АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10.04.2025   № 452

  с. Сигаево

О согласовании проекта внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования «Нечкинское» Сарапульского района

Удмуртской Республики

Рассмотрев протокол согласительной комиссии по согласованию проекта

внесения изменений в Генеральный план муниципального образования

«Нечкинское» Сарапульского района Удмуртской Республики от 09 апреля

2025 года, руководствуясь статьей 25 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования

проектов документов территориального планирования муниципальных

образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при

согласовании проектов документов территориального планирования»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный   округ

Сарапульский     район   Удмуртской    Республики»  п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать проект внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования «Нечкинское» Сарапульского района

Удмуртской Республики с внесением в него изменений, учитывающих все

замечания, явившиеся основанием для несогласия с данным проектом.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии со

статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района  А.И. Шарафутдинов